
OBJETO:

LOCAL:

% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

1 ADMINISTRAÇÃO DE OBRA 10,44% R$ 7.556,97 11,01% R$ 7.969,95 11,16% R$ 8.080,20 10,71% R$ 7.758,91 16,21% R$ 11.737,46 12,01% R$ 8.697,50 13,52% R$ 9.788,46 14,95% R$ 10.825,59 100,00% R$ 72.415,04

2 INSTALAÇÃO DE CANTEIRO DE OBRAS 100,00% R$ 34.017,24 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 34.017,24

3 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00% R$ 10.499,66 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 10.499,66

4 MOVIMENTO DE TERRA 100,00% R$ 67.733,59 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 67.733,59

5 FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS 20,00% R$ 77.504,21 50,00% R$ 193.760,52 30,00% R$ 116.256,31 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 387.521,04

6 PAREDES E PAINEIS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 20,00% R$ 29.316,80 30,00% R$ 43.975,20 50,00% R$ 73.292,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 146.583,99

7 MURO E MURETA 30,00% R$ 23.456,96 40,00% R$ 31.275,95 30,00% R$ 23.456,96 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 78.189,88

8 PISOS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 20,00% R$ 33.716,96 60,00% R$ 101.150,89 20,00% R$ 33.716,96 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 168.584,82

9 ESQUADRIAS E FERRAGENS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 44.087,67 40,00% R$ 58.783,56 30,00% R$ 44.087,67 100,00% R$ 146.958,91

10 REVESTIMENTO 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 61.780,26 50,00% R$ 102.967,10 20,00% R$ 41.186,84 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 205.934,19

11 COBERTURA 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 35.344,29 30,00% R$ 35.344,29 40,00% R$ 47.125,72 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 117.814,30

12 PINTURA 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 93.214,31 50,00% R$ 93.214,31 100,00% R$ 186.428,61

13 LOUÇAS E METAIS E ACESSÓRIOS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 23.982,51 50,00% R$ 23.982,51 100,00% R$ 47.965,01

14 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 20,00% R$ 28.588,56 30,00% R$ 42.882,83 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 71.471,39 100,00% R$ 142.942,78

15 INSTALAÇÕES LÓGICAS/TELEFÔNICAS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 20,00% R$ 6.650,12 30,00% R$ 9.975,19 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 16.625,31 100,00% R$ 33.250,62

16 HIDRÁULICA 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 21.199,91 50,00% R$ 35.333,19 20,00% R$ 14.133,27 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 70.666,37

17 SANITÁRIO/ÁGUAS PLUVIAIS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 17.772,62 40,00% R$ 23.696,82 30,00% R$ 17.772,62 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 59.242,05

18 REDE FRIGORÍGENA 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 6.151,94 40,00% R$ 8.202,59 30,00% R$ 6.151,94 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 20.506,48

19 SISTEMA DE AR CONDICIONADO 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 48.699,60 50,00% R$ 48.699,60 100,00% R$ 97.399,20

20 OXIGÊNIO 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 5.253,69 40,00% R$ 7.004,92 30,00% R$ 5.253,69 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 17.512,30

21 COMBATE A INCÊNDIO 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 5.985,52 50,00% R$ 5.985,52 100,00% R$ 11.971,04

22 SERVIÇOS AUXILIARES 20,00% R$ 3.167,19 20,00% R$ 3.167,19 20,00% R$ 3.167,19 20,00% R$ 3.167,19 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 20,00% R$ 3.167,19 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 15.835,95

23 LIMPEZA FINAL 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 100,00% R$ 5.902,87 100,00% R$ 5.902,87

10,44% R$ 223.935,82 11,01% R$ 236.173,61 11,16% R$ 239.440,70 10,71% R$ 229.919,89 16,21% R$ 347.816,33 12,01% R$ 257.733,15 13,52% R$ 290.061,68 14,95% R$ 320.794,76 R$ 2.145.875,94

10,44% R$ 223.935,82 21,44% R$ 460.109,43 32,60% R$ 699.550,14 43,31% R$ 929.470,03 59,52% R$ 1.277.286,36 71,53% R$ 1.535.019,51 85,05% R$ 1.825.081,18 100,00% R$ 2.145.875,94
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

| SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO DISTRITO DE BARACHO 

LOCAL: MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE 

PRAZOS 

ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS 210 DIAS 240 DIAS (%) TOTAIS (R$) 

% R$ %o R$ o R$ Yo R$ % R$ % R$ o R$ % R$ 

1 ADMINISTRAÇÃO DE OBRA 10,44% R$ 7.556,97 11,01% R$ 7.969,95 11,16% R$ 8.080,20 10,71% R$ 7.758,91 16,21% R$ 11.737,46 12,01% R$ 8.697,50 13,52% R$ 9.788,46 14,95% R$ 10.825,59] 100,00% R$ 72.415,04 

2 INSTALAÇÃO DE CANTEIRO DE OBRAS 100,00% R$ 34.017,24 0,00% R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 100,00% R$ 34.017,24 

3 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00% R$ 10.499,66 0,00% R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$0,00 0,00% R$00,00] 100,00% R$ 10.499,66 

4 MOVIMENTO DE TERRA 100,00% R$ 67.733,59 0,00% R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$0,00 0,00% R$00,00] 100,00% R$ 67.733,59 

5 FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS 20,00% R$ 77.504,21 50,00% R$ 193.760,52 30,00% R$ 116.256,31 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 0,00% R$00,00] 100,00% R$ 387.521,04 

6 PAREDES E PAINEIS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 20,00% R$ 29.316,80 30,00% R$ 43.975,20 50,00% R$ 73.292,00 0,00% R$ 0,00] 0,00% R$0,00 0,00% R$00,00] 100,00% R$ 146.583,99 

7 MURO E MURETA 30,00% R$ 23.456,96 40,00% R$ 31.275,95 30,00% R$ 23.456,96 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 0,00% R$0,00 0,00% R$00,00] 100,00% R$ 78.189,88 

8 PISOS 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 20,00% R$ 33.716,96 60,00% R$ 101.150,89 20,00% R$ 33.716,96 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 100,00% R$ 168.584,82 

9 ESQUADRIAS E FERRAGENS 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 44.087,67 40,00% R$ 58.783,56 30,00% R$ 44.087,67| 100,00% R$ 146.958,91 

10 REVESTIMENTO 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 61.780,26 50,00% R$ 102.967,10 20,00% R$ 41.186,84 0,00% R$00,00] 100,00% R$ 205.934,19 

1 COBERTURA 0,00% R$ 0,00 0,00%, R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 35.344,29 30,00% R$ 35.344,29 40,00% R$ 47.125,72 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 100,00% R$ 117.814,30 

12 PINTURA 0,00% R$ 0,00 0,00%, R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 93.214,31 50,00% R$ 93.214,31] 100,00% R$ 186.428,61 

13 LOUÇAS E METAIS E ACESSÓRIOS 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00] 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00 50,00% R$ 23.982,51 50,00% R$ 23.982,51) 100,00% R$ 47.965,01 

14 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00 20,00% R$ 28.588,56 30,00% R$ 42.882,83 0,00% R$ 0,00 0,00%, R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 71.471,39] 100,00% R$ 142.942,78 

15 INSTALAÇÕES LÓGICAS/TELEFÔNICAS 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00 20,00% R$ 6.650,12 30,00% R$ 9.975,19 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 16.625,31) 100,00% R$ 33.250,62 

16 HIDRÁULICA 0,00% R$ 0,00 0,00%, R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 21.199,91 50,00% R$ 35.333,19 20,00% R$ 14.133,27 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 100,00% R$ 70.666,37 

17 SANITÁRIO/ÁGUAS PLUVIAIS 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00 30,00% R$ 17.772,62 40,00% R$ 23.696,82 30,00% R$ 17.772,62 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 100,00% R$ 59.242,05 

18 REDE FRIGORÍGENA 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00 30,00% R$ 6.151,94 40,00% R$ 8.202,59 30,00% R$ 6.151,94 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00] 100,00% R$ 20.506,48 

19 SISTEMA DE AR CONDICIONADO 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 48.699,60 50,00% R$ 48.699,60] 100,00% R$ 97.399,20 

20 OxIGÊnIO 0,00% R$ 0,00 0,00%, R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 30,00% R$ 5.253,69 40,00% R$ 7.004,92 30,00% R$ 5.253,69 0,00% R$ 0,00] 100,00% R$ 17.512,30 

21 COMBATE A INCÊNDIO 0,00% R$ 0,00 0,00%. R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 50,00% R$ 5.985,52 50,00% R$ 5.985,52] 100,00% R$ 11.971,04 

22 SERVIÇOS AUXILIARES 20,00% R$ 3.167,19 20,00% R$3.167,19 20,00% R$3.167,19) 20,00% R$ 3.167,19 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 20,00% R$3.167,19 0,00% R$ 0,00] 100,00% R$ 15.835,95 

23 LIMPEZA FINAL 0,00% R$ 0,00 0,00%, R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$ 0,00 0,00% R$0,00] 100,00% R$ 5.902,87| 100,00% R$ 5.902,87 

10,44% R$ 223.935,82 11,01% R$ 236.173,61 11,16% R$ 239.440,70 10,71% R$ 229.919,89 16,21% R$ 347.816,33 12,01% R$ 257.733,15 13,52% R$ 290.061,68 14,95% R$ 320.794,76 R$ 2.145.875,94 

10,44%, R$ 223.935,82 21,44% R$ 460.109,43 32,60% R$ 699.550,14 43,31% R$ 929.470,03 59,52%| R$ 1.277.286,36 71,53%| R$ 1.535.019,51 85,05%| R$ 1.825.081,18] 100,00%| R$ 2.145.875,94 
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